
Dřív, než se vzbudíš

Spirituál kvintet

1. Soumrak halí studnu roubenou, spící stáda, teplý chlév,
   svět už čeká s hlavou skloněnou a z chléva tiše zní Mariin z
pěv.
R: A dřív, než se vzbudíš, kloučku malinký,
   dřív, než se vzbudíš, můj malý,
   dřív, než se vzbudíš, náruč má tvůj spánek ohlídá.

2. Spěchá od východu mouřenín, bílý turban, modrá krev,
   všude vůně vzácných koření a z chléva tiše zní Mariin zpěv.
R:

3. Dýky svítí v záři voskovic, rudě plá Herodův hněv,
   kdo má trůn, touží mít ještě víc, a z chléva tiše zní Mariin
 
zpěv.

4. Soumrak halí studnu roubenou, zmlkli ptáci ve větvích,
   svět už čeká s hlavou skloněnou a v chlévě zatím malé dítě s
pí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

